χρησιμοποιηθεί για τη στέγαση της Δ/νσης Περιβάλλοντος και του Μητροπολιτικού Κέντρου 
Περιβαλλοντικών Μετρήσεων -Παρατηρητηρίου (αρ. διακήρυξης 155644/6-8-2014),  στην 
εταιρεία ΟΦΙΣΙΣ ΣΕΡΒΙΣ Α.Ε. για το ακίνητο ιδιοκτησίας της επί της οδού Ιωσήφ των Ρογών 
15 στην Αθήνα, συνολικής επιφάνειας 1.029,59τ.μ., με μηνιαίο μίσθωμα 5.600,00€ (πέντε 
χιλιάδες εξακόσια ευρώ) ύστερα από διαπραγμάτευση με τον νόμιμο εκπρόσωπο αυτής κο 
Παπαδόπουλο Απόστολο. 

- Ύστερα από τον νομικό έλεγχο του Σχεδίου του Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης και την 
υπογραφή του από τον εκμισθωτή, η υπηρεσία το προώθησε για υπογραφή στην κα